
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

30 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 563/30/23 

 

10 жовтня   2023                              м. Хотин 

 

Про надання дозволу на  
розроблення проекту землеустрою  
щодо зміни цільового призначення  
земельної ділянки комунальної власності 
 

Керуючись пунктом 34 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  відповідно до статей 12, 20 Земельного кодексу 
України та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Хотинської міської ради на 
розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки комунальної власності,  яка розташована в с. Каплівка                

(за межами населеного пункту)  Дністровського району Чернівецької області, 
площею 17,1885 га кадастровий номер 7325082800:03:003:0079 із земель               
«16.00 – земельні ділянки запасу» у землі «01.01 – для ведення товарного 
сільськогосподарського призначення». 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи. 

 

 

 

Секретар міської ради                    Сергій ЯКУБА  


